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Den hir géngen blir det inte s& mycket svammel. 2n del kommentarer glomdes tyvirr
bort i forra bullen., Alla bor sinda in rankuppgiffer eftersom dessa kommer att med-
tagas i den 1lilla jubileumsskrift som planeras. Rankuppgifterna skall vara inne se-
nast den 10/7. Glom inte det!

Det &r nu endast en manad kvar av vdrt tionde verksamhetsdr. Jag uppmanar dirfor de
som inte bidragit den senastc tiden att gora det. SWB fir ¢ ha medlemmar som inte
bidrager mer #n till 4-5 dbulletiner. S7B kan vidl begira att du skriver minst on ging
i mdnaden ett lite bidrag. Ténk pd att du far ca 40 nummer per 2r. Jag hoppas att du
tar disg i kragen och skickar massor av loggningar i fortsditninzen,

Veckans logg innehiller icke ndgra sensationer. Konditionerna &r hyfsade, dock hoppas
vi att de skall bli batitre eller hur?

Kurt Norlin dr fortfarande utan mottagare men fdr trots detta fina QSL. Vad sigs om
brev frin indahuaylag och brev, vimpel och sedel fré&n Ecos del Combeima, vars adress
enligt brevhuvudet Erx: Apartado Aéreo 1187, Ibagué.

Kenneth Olofsson har genomlidit en natt med undertecknad. KO visade glatt up» kortet
frin TIFC Faro del Caribe som anlidnde efter en kort vintetid.

C0lle Overby spidder pd med folder frén Daru efter & minader dessutom har stencilen
frin 4Abu Dhabi kommit och piggat upp Olle.

Thomas Carlsson har ocksd fatt den trdkiga stencilen frén ibu Dhabi.

Per Ingcbretsen har forvisat sin familj pd tva veckor varfor aktiviteten kommer att
bli pd topp., PI har f&tt kort fran LV Evangblica och Mauritius BC,

Gote Johansson anvinder telcfonen for att meddela ett djungelkort frén FEBC. Tack
for samtalen., Det &r alltid roligt att prata av sig d& och 44,

John Dkwall fick idag ett litet gratt meddelande angdende instdllelse for militér-
tjinstgdring den 28/9. Vad gdr man?

23804 0id engelsktalande med reklam, SABC? 3-4 JOZ KO 0230
3232 Congo-B // 15190 2~3 OA 2100

3240 DNadio América 3 0 0430
3250 Radio %ollasuyo 3 BL 0400
3264 Congo-B // 4929 3=l OA 2030
3275 0id spansktalande,Mara? QRN 2-3 JOE 0335
3300 Burundi intill ful barvag 2 04 1030
3325 Radio Occidente (inte 32257 red?) 3 VI 0145
3375 RAdio Olinda _ 3 108 e
3380 Radio Chortis 2-3 Gd 0300
3385 0id sydostasiat drdnks av teleprinter ibland 0A 2000
A680 Radio Nacional Bspejo 3-4 BE 0500
4715 Radio Progreso 3 BE 0510
4740 Haldiverna 3 RIO 1832
A7504 Radio HIFE  ingen reklam nx 0000 1-2 GJ JOB 0200
4753 Radioemisoras Bolivia 3 JOE KC SM 0145
4755 ©0id under Rcloj de Bogota 2 L 0430
4756 RAdio Difusora Maranhao 3 RIO 0100
750 AIR/Delhi 4 RTO 1815
4765 (CRE 3 L 0430
4795 0id afrikan, troligen RCM, Beira 0-1 OA 1930
1795 RAdio Congonhas 2=-3 PI RIO 0030
4795 La Voz de los Caras 3-4 J0u KO 1C ¢400
4795 01id brasse 3 OA 2215
4795 0id spansktalande 3 JR RIO 0250
4804  Kisumu 2-3 JR 2015
4815 Radio imazonas 3 ¢ 0315

4825 Canal Manabita 2-3 B 530



4829
2832
4835
1813

A1
TU

4848
4854
4865
4869
4870
4880
4880
4885
4888
4905
4915
4921
3923
4925
$937
1925
1956
4970
4975
4980
5010
5020
5035
5050
5053
5816
5918
5950
5955
9955
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11665v Hargeisa

15272

2340 R Nueva DEspartz? 0200
4823%

QSL frin Emisora Iuz y Vida och Radio Chanchamayo.

Radio T&chira
Radio Capital
Radio Difusora Roraima

Radio Fides

Radio Atléantida

Radio Centenario

R&dio Clube do Para
Radio Clube de Angola
Rdif Dahomey

RTV Congolaise

Hadio Universo

Cndas del Meta

RAdio Pioneira de Teresina
R&dio Relbgio

Radio Guatapuri

Ondas del Titicaca
Radio Quito

RAdio Tndustrial

Radio Tropical

Oid bakom Braganga
R&dio Cultura de Campos
0id med Lao eller Thai
RAdio Timbira

(T¥I 0210)
Congo-B // med Gvriga ARG 2000 direfter eget px

Radio Illimani hors nu hela natten

Radio Cristal (JR 5015)
Transmisora Caldas
Bangui

Radio Mundial

RAdio Vitbdria

Ia Voz del Altiplano?
0id LA, Arequipa?
Radio Arequipa

YEWED, Serrai

TGNA

Radio Huevo Mundo
RAdio Inconfidencia
Radio Reloj

Radio L1 Condor

Radio &1 Mundo

R&dio Guarani

Radio Imis de Puentes

SODRE?

R Educ Parnaiba 0045

c/d 1730
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2380 R Educ Limeira? 0230

SM 0315
JR RIO 0245
™ ™I 0350

2~3 OA 2000
PI RIO 0115

JOE KO SM 0410

SM TC TVI 0000

PT IO 0120

JOE 2344

RIC 2335

RIO 2310

JR 0300

JOL SM 0510
PI RIO 0120

RIC 0301

SH 0300

SH 0300

TC 0315

™I 0130
S TVI 0310

OA 0020

Tc 2300

Of 2255

RIO 0015

JOE KO OA TC TL TVI 0200
JR TC 0400

TVI 0305

SHi 2230

JR 0150

Tc 0000

JOE 0210

SH X0 0450

™I 0030

OA 2100-2140

SH 0400

PI TVI 0025
JR 0145
VI 0300

PI 0205

JOE 0210

JR 0145

™I 0100
JUI OA 1645

KO 0030

3250 R La Oroya 0312

lier blev det inte denna géng. Vart har alla bidragen till specialen tagit vigen?
Jag trodde inte jag behdvde tigga om materiel for en presentation. Jag viantar vid
min 18da, tills jag min tid badar for ett nytt och krytt nummer f8r knada.
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